2024年 4月

受講生各位

学習塾ＰＩＣ

休講期間に関するご案内

日頃より学習塾ＰＩＣのレッスンにご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

休講期間に関しまして、次の通りご案内いたします。ご確認のほどよろしくお願い申し上

げます。

ゴールデンウィーク休講期間

5月 2日(木)～5月 5 日(日)

 休講期間中はレッスンを設定しておりません。自習室および受付業務も休みとなりま

す。

 休講期間中にいただいた FAX、メール、郵便物は 5月 6日(月)以降の対応となりますの

でご了承ください。また、次の①②につきましては、5月 1日(水)20：00までに必ずご

連絡をいただけますようお願いいたします。

① 5月タームの受講に関する各種変更（レッスンの変更、休会、退会など）

② 5月 6日(月)の個人レッスンを別の日時で振り替えたい場合

 祝日の 4月 29日(月)、5月 6日(月)は通常通り営業いたします(時間割通りにレッスン

が行われます)。

4月ターム：3月 28日～5月 1日(5週間)／5月ターム：5月 6日～6月 1日

以上